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Fecha de proceso 11/06/2024
Hora de Proceso 08:32:44

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,023,160.1

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

Al 31 de Mayo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$69,324,790.00Efectivo y equivalentes al efectivo $25,623,872.00$43,700,918.00100.0% 100.0%

$34.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $34.00$0.000.0% 0.0%

$69,324,824.00Total CORRIENTE: $25,623,906.00$43,700,918.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $69,324,824.00

TOTAL  ACTIVOS

$25,623,906.00

$25,623,906.00

$43,700,918.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$69,324,824.00 $43,700,918.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,856,465.00Cuentas por pagar $916,777.00$939,688.002.7% 2.2%

$1,856,465.00Total CORRIENTE: $916,777.00$939,688.002.7% 2.2%

$916,777.00$939,688.00$1,856,465.00

Total PASIVO $1,856,465.00

TOTAL  PASIVOS

$916,777.00$939,688.002.7% 2.2%

2.7% 2.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$53,436,417.00Capital Fiscal $0.00$53,436,417.0077.1% 122.3%

$50,306,935.00Resultado del ejercicio $25,461,081.00$24,845,854.0072.6% 56.9%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$36,275,027.00Resultado de ejercicios anteriores -$753,986.00-$35,521,041.00-52.3% -81.3%

$67,468,325.00Total PATRIMONIO: $24,707,095.00$42,761,230.0097.3% 97.8%

$24,707,095.00$42,761,230.00$67,468,325.00

Total PATRIMONIO $67,468,325.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $69,324,790.00 $43,700,918.00

$24,707,095.00

$25,623,872.00

$42,761,230.0097.3% 97.8%

97.3% 97.8%

100.0% 100.0%
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